Директору КОУ «Средняя школа №1 (очно-заочная)»

Ледовских А.А.

от  ________________________________________________

___________________________________________________
(ФИО)

дата рождения: ______________________________________

проживающего по адресу: _____________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

осужденного по статьям: ______________________________

начало срока: __________ конец срока: __________________

            Заявление.

Прошу принять меня в КОУ «Средняя школа №1 (очно-заочная)» для прохождения ГИА

Обучался в _______году в ____________________________________________________________
(указать местонахождение ОУ)

____________________________________________________________________________________

Выбыл из  _____  класса /курса/

«_____»______________20__   г.     С уставом школы ознакомлен                ________

            (подпись)

Директору КОУ «Средняя школа №1 (очно-заочная)»

Ледовских А.А.

от  ________________________________________________

___________________________________________________
(ФИО)

дата рождения: ______________________________________

проживающего по адресу: _____________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

осужденного по статьям: ______________________________

начало срока: __________ конец срока: __________________

            Заявление.

Прошу принять меня в КОУ «Средняя школа №1 (очно-заочная)» для прохождения ГИА

Обучался в _______году в ____________________________________________________________
(указать местонахождение ОУ)

____________________________________________________________________________________

Выбыл из  _____  класса /курса/

«_____»______________20__   г.     С уставом школы ознакомлен                ________

            (подпись)

Директору КОУ «Средняя школа №1 (очно-заочная)»

Ледовских А.А.

от  ________________________________________________

___________________________________________________
(ФИО)

дата рождения: ______________________________________

проживающего по адресу: _____________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

осужденного по статьям: ______________________________

начало срока: __________ конец срока: __________________

            Заявление.

Прошу принять меня в КОУ «Средняя школа №1 (очно-заочная)» в _______класс.

Обучался в _______году в ____________________________________________________________
(указать местонахождение ОУ)

____________________________________________________________________________________

Выбыл из  _____  класса /курса/

«_____»______________20__   г.     С уставом школы ознакомлен                ________

            (подпись)
_____________________________________________________________________________________________________________________________

Директору КОУ «Средняя школа №1 (очно-заочная)»

Ледовских А.А.

от  ________________________________________________

___________________________________________________
(ФИО)

дата рождения: ______________________________________

проживающего по адресу: _____________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

осужденного по статьям: ______________________________

начало срока: __________ конец срока: __________________

            Заявление.

Прошу принять меня в КОУ «Средняя школа №1 (очно-заочная)» в _______класс.

Обучался в _______году в ____________________________________________________________
(указать местонахождение ОУ)

____________________________________________________________________________________

Выбыл из  _____  класса /курса/

«_____»______________20__   г.     С уставом школы ознакомлен                ________

            (подпись)

Директору КОУ «Средняя школа №1 (очно-заочная)»

Ледовских А.А.

от  ________________________________________________

___________________________________________________
(ФИО)

Заявление.

Прошу выдать аттестат о среднем общем образовании на руки

 «_____»______________20__   г.              _________           /__________________/
                                                                                                                (подпись)

_____________________________________________________________________________________________________________________________

Директору КОУ «Средняя школа №1 (очно-заочная)»

Ледовских А.А.

от  ________________________________________________

___________________________________________________
(ФИО)

Заявление.

Прошу выдать аттестат о среднем общем образовании на руки

 «_____»______________20__   г.              _________           /__________________/
                                                                                                                (подпись)

_____________________________________________________________________________________________________________________________

Директору КОУ «Средняя школа №1 (очно-заочная)»

Бреусовой Л.Г.

от  ________________________________________________

___________________________________________________
(ФИО)

Заявление.

Прошу выдать аттестат о среднем общем образовании на руки

 «_____»______________20__   г.              _________           /__________________/
                                                                                                                (подпись)

Директору КОУ «Средняя школа №1 (очно-заочная)»

Ледовских А.А.

от  ________________________________________________

___________________________________________________
(ФИО)

дата рождения: ______________________________________

проживающего по адресу: _____________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

осужденного по статьям: ______________________________

начало срока: __________ конец срока: __________________

            Заявление.

Прошу принять меня в КОУ «Средняя школа №1 (очно-заочная)» в 10 класс на обучение в форме

самообразования.

Обучался в _______году в ____________________________________________________________
(указать местонахождение ОУ)

____________________________________________________________________________________

Выбыл из  _____  класса /курса/

«_____»______________20__   г.     С уставом школы ознакомлен                ________

            (подпись)
_____________________________________________________________________________________________________________________________

Директору КОУ «Средняя школа №1 (очно-заочная)»

Ледовских А.А.

от  ________________________________________________

___________________________________________________
(ФИО)

дата рождения: ______________________________________

проживающего по адресу: _____________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

осужденного по статьям: ______________________________

начало срока: __________ конец срока: __________________

            Заявление.

Прошу принять меня в КОУ «Средняя школа №1 (очно-заочная)» в 10 класс на обучение в форме

самообразования.

Обучался в _______году в ____________________________________________________________
(указать местонахождение ОУ)

____________________________________________________________________________________

Выбыл из  _____  класса /курса/

«_____»______________20__   г.     С уставом школы ознакомлен                ________

            (подпись)
_____________________________________________________________________________________________________________________________